[image: image1.png]

                                          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                 ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                                     ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                               Р Е Ш Е Н И Е
24 октября 2025 года
№ 98
                                                  г. Жердевка
О внесении изменений  в Правила  землепользования и застройки муниципального образования город Жердевка Жердевского района Тамбовской области, утвержденные решением Жердевского городского Совета народных депутатов Жердевского района Тамбовской области
от 5 февраля 2019 года № 2
 Рассмотрев проект решения о внесении изменений  в Правила  землепользования и застройки муниципального образования город Жердевка Жердевского района Тамбовской области, утвержденные решением Жердевского городского Совета народных депутатов Жердевского района Тамбовской области от 05.02.2019 № 2, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тамбовской области от 10.05.2023 № 287-З «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Жердевского района Тамбовской области», учитывая протокол общественных обсуждений, заключение о результатах общественных обсуждений,
   Совет депутатов Жердевского муниципального округа р е ш и л:
      1. Внести следующие изменения в Правила  землепользования и застройки муниципального образования город Жердевка Жердевского района Тамбовской области, утвержденные решением Жердевского городского Совета народных депутатов Жердевского района Тамбовской области  от 05.02.2019  № 2 (в редакции решения Совета депутатов Жердевского муниципального округа Тамбовской области от 29.05.2025 № 47):
             1) карту градостроительного зонирования изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
  2. Разместить настоящее решение в сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).
   3.
Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Жердевского                                   Председатель Совета депутатов
муниципального округа                           Жердевского муниципального округа
                          А.В. Быков                                                         С.В. Саблин